
Héctor 7225494061
3.85 kW 31 de Mayo de 2024

PDBT 312180402022

992 kWh $ 4,487

7 1,003 kWh $78

98.26 % BIMESTRE $ 4,409

$26,920.00 MXN $468.00 MXN $26,452.00 MXN

550 W 7 19.6 m 2



Propuesta 1 31 de Mayo de 2024 15 de Junio de 2024

20240001

Héctor  
7225494061

tecnologiagenli@gmail.com

7 Canadian Solar PV Module 550W

4

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 26,920.00 $ 468.00 $ 0.00 $ 26,452.00 $ 26,452.00 $ 26,452.00

2 $ 27,727.60 $ 482.04 $ 0.00 $ 27,245.56 $ 27,245.56 $ 53,697.56

3 $ 28,559.43 $ 496.50 $ 0.00 $ 28,062.93 $ 28,062.93 $ 81,760.49

4 $ 29,416.21 $ 511.40 $ 0.00 $ 28,904.81 $ 28,904.81 $ 110,665.30

5 $ 30,298.70 $ 526.74 $ 0.00 $ 29,771.96 $ 29,771.96 $ 140,437.26

6 $ 31,207.66 $ 542.54 $ 0.00 $ 30,665.12 $ 30,665.12 $ 171,102.38

7 $ 32,143.89 $ 558.82 $ 0.00 $ 31,585.07 $ 31,585.07 $ 202,687.45

8 $ 33,108.20 $ 575.58 $ 0.00 $ 32,532.62 $ 32,532.62 $ 235,220.07

9 $ 34,101.45 $ 592.85 $ 0.00 $ 33,508.60 $ 33,508.60 $ 268,728.68

10 $ 35,124.49 $ 610.63 $ 0.00 $ 34,513.86 $ 34,513.86 $ 303,242.54

11 $ 36,178.23 $ 628.95 $ 0.00 $ 35,549.28 $ 35,549.28 $ 338,791.81

12 $ 37,263.58 $ 647.82 $ 0.00 $ 36,615.75 $ 36,615.75 $ 375,407.57

13 $ 38,381.48 $ 667.26 $ 0.00 $ 37,714.23 $ 37,714.23 $ 413,121.79

14 $ 39,532.93 $ 687.27 $ 0.00 $ 38,845.65 $ 38,845.65 $ 451,967.45

15 $ 40,718.92 $ 707.89 $ 0.00 $ 40,011.02 $ 40,011.02 $ 491,978.47

16 $ 41,940.48 $ 729.13 $ 0.00 $ 41,211.35 $ 41,211.35 $ 533,189.82

17 $ 43,198.70 $ 751.00 $ 0.00 $ 42,447.69 $ 42,447.69 $ 575,637.52

18 $ 44,494.66 $ 773.53 $ 0.00 $ 43,721.13 $ 43,721.13 $ 619,358.64

19 $ 45,829.50 $ 796.74 $ 0.00 $ 45,032.76 $ 45,032.76 $ 664,391.40

20 $ 47,204.38 $ 820.64 $ 0.00 $ 46,383.74 $ 46,383.74 $ 710,775.15

21 $ 48,620.51 $ 845.26 $ 0.00 $ 47,775.25 $ 47,775.25 $ 758,550.40

22 $ 50,079.13 $ 870.62 $ 0.00 $ 49,208.51 $ 49,208.51 $ 807,758.91

23 $ 51,581.50 $ 896.74 $ 0.00 $ 50,684.77 $ 50,684.77 $ 858,443.68

24 $ 53,128.95 $ 923.64 $ 0.00 $ 52,205.31 $ 52,205.31 $ 910,648.99

25 $ 54,722.82 $ 951.35 $ 0.00 $ 53,771.47 $ 53,771.47 $ 964,420.46


